Blutspenden in 68161%20Mannheim bis zum 22.04.2024

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

20.04.2024
09:00-20:00 Uhr

20.04.2024
10:00-13:00 Uhr

20.04.2024
10:00-15:00 Uhr

20.04.2024
11:00-16:00 Uhr

20.04.2024
10:00-15:00 Uhr

20.04.2024
10:00-15:00 Uhr

20.04.2024
10:00-15:00 Uhr

20.04.2024
11:00-17:00 Uhr

20.04.2024
14:00-18:00 Uhr

20.04.2024
10:00-15:00 Uhr

Chemnitz 09111 - Zentrum
Chemnitz Galerie Roter Turm
Neumarkt 2

Bad Saarow 15526 - Neu Golm
Neu Golm Mehrzweckgebaude
Chausseestralle 12

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Ruhr Park Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Koblenz 56068 - Altstadt
Blutspendemobil Lohrcenter, Herz-Jesu-Kirche
Léhrrondell

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62



SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo

21.04.2024
08:30-12:30 Uhr

21.04.2024
09:00-12:30 Uhr

21.04.2024
09:00-13:00 Uhr

21.04.2024
10:00-16:00 Uhr

21.04.2024
09:30-13:30 Uhr

21.04.2024
11:00-15:00 Uhr

21.04.2024
10:00-14:00 Uhr

22.04.2024
15:30-19:30 Uhr

22.04.2024
15:30-19:30 Uhr

22.04.2024
16:30-19:30 Uhr

22.04.2024
15:30-20:00 Uhr

Hamminkeln 46499 - Dingden
Ludgerischule Dingden
Weberstr. 24

Ubach-Palenberg 52531 - Ubach
Firma Saurer
Carlstr. 60

Baesweiler 52499 - Setterich
Haus Setterich, (DRK)
Emil-Mayrisch-Str.20

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Linen 44532
DRK-Zentrum
Spormeckerplatz 1a

Bochum 44866 - Wattenscheid
Alte Lohnhalle Wattenscheid
Lyrenstr. 13

Horstel 48477 - Dreierwalde
Anne-Frank-Haus
SchulstralRe

Emden 26725 - Borssum
Oberschule
Liekeweg 25

Niemegk 14823
Schulktiche Niemegk
Stral3e der Jugend 8A

Bramsche 49565 - Achmer
Dorfgemeinschaftshaus
SchulstralRe 1

Vechta 49377
Justus von Liebig Schule
Kolpingstral3e 17



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.04.2024
16:00-20:00 Uhr

22.04.2024
16:30-20:00 Uhr

22.04.2024
16:00-20:00 Uhr

22.04.2024
15:30-19:30 Uhr

22.04.2024
15:30-20:00 Uhr

22.04.2024
14:00-19:00 Uhr

22.04.2024
17:00-20:00 Uhr

22.04.2024
16:00-19:30 Uhr

22.04.2024
16:00-20:00 Uhr

22.04.2024
15:30-19:30 Uhr

22.04.2024
15:00-19:00 Uhr

Neuenkirchen 21640
Dorfgemeinschaftshaus
DorfstralRe 56

Oerel 27432
Oberschule
Am Ackerberg 7

Artlenburg 21380
Gasthaus Nienau
GrolRRe StralRe 24

Meinersen 38536
Kulturzentrum
Am Eichenkamp 1

ARNSTEIN 97450
Stadthalle
Cancale-Platz 6

Dresden 01069 - Seevorstadt-Ost/Grof3er G
Dresden Centrum Galerie (UG)
Prager Stral3e 15

Steyerberg 31595 - Wellie
Feuerwehrgeratehaus
Wellie 79

Wunstorf 31515 - Bokeloh
Grundschule
Am Eichkamp 8

Lehrte 31275 - Hamelerwald
Grundschule
Am Hainwald 4

Herzberg am Harz 37412 - P6hlde
Birgerhaus
Am Schitzenplatz 4

Roderaue 01609 - Frauenhain
Frauenhain Waldhausl|
Moselbruchweg 11



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.04.2024
15:00-18:30 Uhr

22.04.2024
15:00-20:00 Uhr

22.04.2024
16:45-20:45 Uhr

22.04.2024
16:00-20:00 Uhr

22.04.2024
15:00-19:00 Uhr

22.04.2024
12:00-19:00 Uhr

22.04.2024
15:00-19:30 Uhr

22.04.2024
16:00-19:30 Uhr

22.04.2024
16:00-19:30 Uhr

22.04.2024
14:00-19:00 Uhr

22.04.2024
15:00-20:00 Uhr

Strehla 01616
Strehla Oberschule
Leckwitzer Str. 2

Bremen 28199 - Neustadt
Hohentorsgemeinde
HohentorsheerstralRe 15 - 19

Bad Windsheim 91438
Georg-Wilhelm-Steller-Gymnasium
Friedensweg 24, Zweifachturnhalle

Hassendorf 27367
Feuerwehrhaus
Hassendorfer Kirchweg 4

Bautzen 02625
Bautzen Best Western Plus Hotel
Wendischer Graben 20

Gorlitz 02828
Blutspendezentrum Gorlitz
Zeppelinstralle 43

Neustadt/Co 96465
Frankenhalle
Wildenheider Str. 13

Hotensleben 39393
Dorfgemeinschaftshaus
Hospitalstral3e 1

Wernigerode 38855
Stadtfeld-Grundschule
Ernst-Porner-Stralle 17

Cottbus 03050
Institut Cottbus
Thiemstr. 105

Lichtenfels 96215
Stadthalle
Schitzenplatz 10



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.04.2024
15:30-18:30 Uhr

22.04.2024
16:00-19:00 Uhr

22.04.2024
16:00-20:00 Uhr

22.04.2024
16:00-20:00 Uhr

22.04.2024
16:00-19:30 Uhr

22.04.2024
08:00-17:00 Uhr

22.04.2024
16:30-20:30 Uhr

22.04.2024
08:00-14:00 Uhr

22.04.2024
15:30-19:00 Uhr

22.04.2024
10:00-14:00 Uhr

22.04.2024
15:30-19:30 Uhr

Kolkwitz 03099
Kolkwitz-Center
Karl-Liebknecht-Str. 8

Spremberg 03130
Astrid-Lindgren Grundschule
Finkenweg 3

Annaburg 06925
Sekundarschule
Kellerberg 3

Arnstein 06456 - Welbsleben
Einetalhalle
Schuitzenplatz

MERTENDORF 06618
Sporthalle
Stral3e der Jugend 99

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Worth an der Donau 93086
Mittelschule
Schulstr. 1

Leipzig 04103
Blutspendezentrum Leipzig
Prager Str. 13

Mutzschen 04668

Mutzschen Feuerwehrgeratehaus

Obere Hauptstr. 33

PASSAU 94032

Bischofliches Ordinariat/Caritasverband Passau

Domplatz 7/Saal St. Valentin

Triptis 07819
Pilsendorfer Stuben
Pillingsdorf 2a



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.04.2024
07:00-14:00 Uhr

22.04.2024
16:30-20:30 Uhr

22.04.2024
16:00-20:00 Uhr

22.04.2024
14:00-18:00 Uhr

22.04.2024
15:30-19:30 Uhr

22.04.2024
16:00-20:30 Uhr

22.04.2024
15:30-20:00 Uhr

22.04.2024
14:00-19:00 Uhr

22.04.2024
15:30-20:00 Uhr

22.04.2024
15:00-20:00 Uhr

22.04.2024
15:00-20:00 Uhr

Jena 07743
IKTJ der Uni-Klinik Jena
BachstralRe 18

Kdnigsbrunn 86343

Gemeindezentrum St. Johannes

Friedhofstr. 2

Nordlingen 86720
BRK-Zentrum
Bleichgraben 2

Unterwellenborn 07333
Gemeindesportzentrum
Gelangeweg 2

Jembke 38477
Schitzenhaus
Hoitlinger Stral3e 10

Beilngries 92339
Buhler Halle
Ingolstadter Str. 7

Murnau 82418
Kultur- und Tagungszentrum
Odon-von-Horvath-Platz 1

Minchen 80339
Forum Schwanthalerh6he
Theresienhohe 5

Traunstein 83278
Berufsschule 1
Wasserburger Str. 52

Nordhorn 48529
Alte Weberei
Vechteaue 2

Apensen 21641
Schitzenhalle
Fruchtallee 16



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.04.2024
15:00-19:00 Uhr

22.04.2024
13:00-18:00 Uhr

22.04.2024
14:30-19:00 Uhr

22.04.2024
14:00-19:00 Uhr

22.04.2024
15:30-20:00 Uhr

22.04.2024
08:00-19:00 Uhr

22.04.2024
08:00-12:00 Uhr
14:00-19:00 Uhr

22.04.2024
14:00-18:30 Uhr

22.04.2024
15:00-18:30 Uhr

22.04.2024
15:30-19:00 Uhr

22.04.2024
15:30-18:30 Uhr

Muldenhammer 08262 - Tannenbergsthal
Tannenbergsthal, Gemeindeverwaltung
Klingenthaler Str. 29

Hildesheim 31134
Arneken Galerie
ArnekenstralRe 18

Fraureuth 08427
Fraureuth, E.-Glowatzky-Halle
Zwickauer Str. 8a

Hannover 30625 - Gro3-Buchholz
MHH - Blutspendezentrale - Geb&ude K3
Carl-Neuberg-Stralie 1

Delmenhorst 27749
Markthalle
Rathausplatz 2

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
ZeisigwaldstrafRe 103

Bansin 17429
Jugend- und Freizeitzentrum
Badstr. 19

Gornsdorf 09390
Gornsdorf Dorfgemeinschaftshaus
Hauptstral3e 78

Goldberg 19399
Regionale Schule "Walter Husemann"
John-Brinckman-Str. 39

WeilRenborn 09600
Weissenborn Grundschule
Frauensteiner Str. 11



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Mo

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.04.2024
13:00-19:00 Uhr

22.04.2024
15:00-19:00 Uhr

22.04.2024
15:00-20:00 Uhr

22.04.2024
10:00-19:00 Uhr

22.04.2024
08:00-12:00 Uhr

22.04.2024
12:00-19:00 Uhr

22.04.2024
11:00-14:00 Uhr

22.04.2024
15:00-19:00 Uhr

22.04.2024
15:00-19:00 Uhr

22.04.2024
15:30-19:30 Uhr

22.04.2024
08:00-12:30 Uhr

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Stadtroda 07646
Marktquartier
Hinter der HerrenstralRe 1d

Neuenhaus 49828 - Veldhausen
Ev.-ref. Gemeindehaus
Lingener Str. 2

Berlin 10179
Blutspendezentrum im ALEXA Berlin
Grunerstr. 20

Berlin 12203 - Lichterfelde
Institut Berlin
Hindenburgdamm 30A

Potsdam 14467

Institut Potsdam, DRK Blutspende am Klinikum Haus I,
Eingang Hebbelstr.1

Charlottenstr. 72

Konigs Wusterhausen 15711
Klinikum Dahme-Spreewald GmbH
Kodpenicker Str. 29

Perleberg 19348
DRK-Seniorentreff Perleberg
Friedensstr. 4b

Hamburg 21129
St. Pankratius Gem. Neuenfelde
Organistenweg 7

Bad Oldesloe 23843
Kreisverwaltung Stormarn
Mommsenstr. 13

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.04.2024
15:30-19:30 Uhr

22.04.2024
15:00-19:30 Uhr

22.04.2024
16:00-19:30 Uhr

22.04.2024
08:00-15:00 Uhr

22.04.2024
15:00-20:00 Uhr

22.04.2024
15:30-19:15 Uhr

22.04.2024
16:30-20:30 Uhr

22.04.2024
17:00-20:00 Uhr

22.04.2024
15:00-19:30 Uhr

22.04.2024
14:00-20:00 Uhr

22.04.2024
15:00-19:00 Uhr

Harrislee 24955
Zentralschule
Alt Frosleer Weg 39

Klein Nordende 25336
Gemeindezentrum Klein Nordende
Schulstr. 3

Niebull 25899
Schulzentrum
Uhlebiller Str. 15

Kassel 34125
Institut Kassel
Monchebergstralle 57

Edertal-Mehlen 34549
Ederauenhalle Mehlen
Waldecker Str. 29

Hatzfeld 35116
Dorfgemeinschaftshaus Holzhausen
Hainstr. 18

Minzenberg / Gambach 35516
Blrgerhaus Gambach
Am Blrgerplatz 1

Herleshausen 37293
Mehrzweckhalle
Bahnhofstr. 15

Dusseldorf 40472 - Unterrath
Kath. Pfarrheim St.Maria unter, dem Kreuze
Kirtenstr. 160

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41469 - Norf
Haus Derikum
Ruhrstr. 45



Mo
Mo

22.04.2024
15:30-19:30 Uhr

22.04.2024
13:00-18:00 Uhr

Velbert 42553 - Neviges
Pfarrzentrum Glocke
Tonisheider Str. 8

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



